quarta-feira, 8 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

DECRETO Nº 166 ‐  DE 03 DE ABRIL DE 2020

Exonera  a  pedido  do  Cargo  de
Secretario  Municipal  de  Obras  e
Serviços  Públicos,  Sr  Luis  Carlos
de Lima Costa.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,  Estado da Bahia,  no uso de  suas
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art.  1º  ‐  Exonera  a  pedido  do  Cargo  de  Secretario Municipal  de  Obras  e  Serviços
Públicos, deste município, Sr Luis Carlos de Lima Costa.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos a
partir do dia 03 de Abril de 2020

Art. 3º ‐ Revogam‐se as disposições em Contrario.

Coração de Maria, 08 de Abril de 2020

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59F3AE7DF34BF4DC27E03F81C5C817F4

		2020-04-08T11:26:30-0300